Dioeceses novae : Nelsonensis, 389 ; S. Di
daci, 485. 

— dismembratae: Aimerensis, Allahabaden-
sis, Nagporensis, 59; Ghatamensis et San
cti Ioannis Canadensis, 285; Angelorum 
S. Didaci, 485. 

— quarum fines mutantur. Vide Fines. 

E 

Episcopis etiam totius catholici orbis prae
cepta impertit Epistula encyclica de cine-
matographicis spectaculis, 251. 

Excommunicatio, de qua in can. 2388 § 1, ab
solvi potest exclusive a S. Paenitentiaria 
Apostolica, 242. 

Exercitia Spiritualia clericorum et sacerdo
tum sanctimoniam fovent, 50. 

Festa de praecepto, suppressa per Codicem 
in universa Ecclesia, non admittunt sa
cras ordinationes, 210. 

Festum S. Ioannis Bosco cum officio et Missa 
propria ab universali Ecclesia celebran
dum, 169. 

Fines mutantur inter dioeceses : Perusinam 
et Cortonensem, 107 ; Pinskensem et Lom-
zensem, 206; Lomzensem et Siedlcensera, 
207 ; Bambergensem et Herbipolensem, 295 ; 
Novae Segobiae et Tuguegaraoanam, 384; 
Paderbornensem et Coloniensem, 403. 

Fisher B. Ioannes : descriptio vitae, 186 ; Pa
stor prudens ac vigilans, 187; indissolu
bilitatis matrimonii et Romanae Ecclesiae 
iurium acer adsertor ac vindex, 188; mar
tyr occubuit, 191; causae historia, 195; 
sollemnis canonizatio, 201. 

Fumasoni Biondi Card. Petrus a B. P. Lega
tus mittitur ad Conventum Eucharisticum 
Interamnae Praetutiorum, 67. 

G 

Conçalves Cerejeira Card. Emmanuel, an
num XXV a suscepto sacerdotio celebra
turus, epistola a B. P. donatur, 399; Le
gatus B. P. ad sollemnia saecularia S. Eli
sabeth, 467. 

H 

Eayes Card. Patricius J. Legatus B. P. ad 
Conventum Eucharisticum Clevelandiae, 
157. 

Hispania. Sermo B. P. ad Episcopos, sacer
dotes, religiosos et fideles ex Hispania 
prófugos, 373. 

Honoriftcentiae et insignia ab Ordine B. M. V. 
de Mercede conlata non sunt recognita a 
S. Sede, 306. 

I 

Ilundain y Esteban Card. Eustachius in L 
sacerdotii natali a B. P. votis cumulatur, 
400. 

Indulgentiae : lucrandae ad sacri aeris pul
sum feria sexta, 79. 

— per Decretum diei 20 maii 1935 concessae 
lucrari posse declarantur etiam ultra bi
duum Maioris Hebdomadae, 176. 
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Indulgentiae : adnexae exercitio quod « dies 
pro Missionibus » nuncupatur, extendun
tur, 308. 

Instituta: 
— Sororum pro servandis matribus et infan

tibus periclitantibus, 208. 
— Sororum quae ex professo operam dabunt 

matrum et infantium curandae saluti, 209. 
Institutum : 
— pium cathecumenorum et neophitorum Ur

bis unius Emi Cardinalis Vicarii iurisdi
ctioni tribuitur, 382.